
科　　目 4年度予算額 4年度決算

年　　会　　費 110,000         90,000                

個人登録費（会費） 350,000         211,000              

預金利息 10                 11                      

本村会長賛助金 -                  500,000              

NCC協賛費 - 500,000              

NCC大会参加費 42,000                

32回メモリード杯参加費 -                  152,500              

33回メモリード杯参加費 -                  211,000              

小　計 460,010         1,706,511           

繰越金 4,605,967       4,605,967            

合　　　計 5,065,977       6,312,478           

科　　目 4年度予算額 4年度決算額

会議費 300,000         295,961              

事務費 150,000         257,309              

活動補助費 800,000         532,380              

通信費 100,000         68,078                

長崎県柔道協会分担金 30,000           30,000                

九州少年柔道大会 100,000         -                       

慶弔費 100,000         19,500                

本部活動費 500,000         363,294              

広報活動費 50,000           50,000                

予備費 100,000         20,000                

NCC大会 256,056              

32回メモリード杯 712,407              

33回メモリード杯 760,365              

繰越金 2,835,977       2,947,128            

小　計 5,065,977      6,312,478           

合　　計 5,065,977       6,312,478           

備　考

監　事　　　令和　5　年　4　月　20　日

強化費・助成金

中学校優勝大会協賛

大串　智治　(原本にはサインと印)

500円×422名

【 支出の部 】

≪令和4年度柔道場連盟収支報告≫

【 収入の部 】

備　考



科　　目 4年度決算額 5年度予算額

年　　会　　費 90,000           100,000              

個人登録費（会費） 211,000         300,000              

預金利息 11                 10                      

本村会長賛助金 500,000         500,000              

NCC協賛費 500,000         -                       

NCC大会参加費 42,000           60,000                

メモリード杯参加費 363,500         300,000              

小　計 1,706,511       1,260,010           

繰越金 4,605,967       2,947,128            

合　　　計 6,312,478      4,207,138           

科　　目 4年度決算額 5年度予算額

会議費 295,961         300,000              

事務費 257,309         300,000              

活動補助費 532,380         700,000              

通信費 68,078           100,000              

長崎県柔道協会分担金 30,000           30,000                

九州少年柔道大会 -                  500,000              

慶弔費 19,500           100,000              

本部活動費 363,294         507,138              

広報活動費 50,000           50,000                

予備費 20,000           100,000              

NCC大会 256,056         320,000              

メモリード杯 1,472,772       1,200,000            

繰越金 2,947,128         

小　計 6,312,478      4,207,138           

合　　計 6,312,478      4,207,138           

備　考

≪令和5年度柔道場連盟予算案≫

【 収入の部 】

【 支出の部 】

備　考


